



امروز شما



- مهر** (♌): زندگی تو به تصمیمی بستگی دارد که در آینده نزدیک می‌گیری. پس درباره شناخت‌های خود یکی را انتخاب کرده و در آن به پیش می‌روی. پس چه بهتر که همیشه راه درست را انتخاب کنی.
- فروردین** (♈): راه درست و راه غلط در زندگی هر کس وجود دارد. این تو هستی که با شناخت‌های خود یکی را انتخاب کرده و در آن به پیش می‌روی. پس چه بهتر که همیشه راه درست را انتخاب کنی.
- اردیبهشت** (♉): مسئله‌ای که فکر تو به خود مشغول کرده بود رفع خواهد شد. ممکن است کمی ناراحت و مأیوس شوی اما این تجربه‌ای می‌شود که هیچ‌وقت چشم بسته و بدون تفکر، حرف‌های کسی را نپذیری.
- خرداد** (♈): نگرانی تو برای آینده بی‌مورد است. اختلاف با دوست یا همسرت طبیعی است. این مسائل رفته رفته بهتر می‌شود و آن وقت تو می‌توانی با خاطری آسوده به کارهای دیگرت برسی. باید همچنان بر اعصاب مسلط باشی.

- آبان** (♏): امروز، طلایی‌ترین روز عشق و عاطفه توست. در تمام روزهای سال، چنین حالتی وجود نخواهد داشت. شنیدن و یاد دادن هر پیشنهاد در چنین روزی می‌تواند بسیار جدی باشد و سال‌ها زندگی را تحت تأثیر قرار دهد.
- آذر** (♏): تو فرد صادقی هستی و خیلی زود به دیگران اطمینان می‌کنی. به زودی حقایق آشکار می‌شود که تصورش را هم نمی‌کردی. همان کسی که روزی ادعاهای زیادی داشت، اکنون مشتت برای تو باز می‌مانی.
- دی** (♏): خیلی چیزها احتیاج به توضیح و تغییر دارند. برای هر کاری باید دلیلی داشت، حتی اگر لازم نباشد دلیل را برای دیگران توضیح دهیم. ابهامی در ذهن یکی اطرافیان هست که باید برطرف شود.
- بهمن** (♏): چون تحت تأثیر دیگران و حرف‌هایشان قرار می‌گیری روز به روز از دوست یا همسرت فاصله گرفته‌ای. باید هشیار باشی و روابط بهم ریخته را روبرو کنی تا فرصتی برای افراد سودجو برای خودنمایی به وجود نیاید.
- شهریور** (♏): بهتر است به جای پیش‌داوری و گوش دادن به حرف‌های دیگران، رفتار او را ملاک قضاوت خود قرار دهی. همه آدم‌ها دارای مقاصد و نیت‌های پاک و سالم نیستند. پس به کسانی که در ظاهر دوست ولی با افکار شیطانی به سراغت می‌آیند، اعتماد نکن.

زنی که با یک دلفین ازدواج کرده بود پس از مرگ شوهرش دیگر ازدواج نمی‌کند



زنی که با یک دلفین ازدواج کرده بود با مرگ شوهرش ادعا کرده که دیگر حاضر به ازدواج مجدد نیست. به گزارش ایران آنلاین به نقل از میرر، شارون که خود یک میلیونر است برای مراسم ازدواجش با دلفینی به نام «سیدنی» هزینه زیادی خرج کرده بود اما تنها با گذشت یک سال از ازدواجشان «سیدنی» بر اثر بیماری گوارشی جان سپرد. شارون به خبرنگاران بیان کرد که همواره تصور می‌کرد که خود نیز یک دلفین است به همین خاطر با دیدن سیدنی عاشق او شده و با این حیوان ازدواج کرده است اما مرگ همسرش او را به شدت عزادار کرده و تصمیم ندارد برای بار دوم ازدواج کند.

خبر ازدواج شارون با یک دلفین همان‌قدر باعث تعجب شده بود که زنی دیگر به نام «پاسکال سلیک» ۴۹ ساله در دوون انگلیس با لحاف خود ازدواج کرد و در این باره به خبرنگاران گفت که قرار است عشق خود را به لحافش با بالش و دیگر ملحفه‌ها جشن بگیرد

درمان اختلالات روانی با کمک ربات هوشمند



فرارو: گروهی از دانشمندان آمریکایی، در حال کار روی رباتی هستند که می‌تواند انواع احساسات را به بیماران مبتلا به اختلالات بهداشت روان تشخیص دهد. این ربات «آبل» نام دارد و در حال یادگیری لبخند، غرولند و اخم است. بیست موتور در زیر پوست مصنوعی او درست مثل ما به ربات «احساسات» می‌بخشد. مهندسان امیدوارند که روزی آبل دوست افرادی باشد که دارای اختلالات رفتاری، اجتماعی یا شناختی مانند اوتیسم یا آلزایمر هستند.

لورنزو کومینیلی، محقق این پروژه گفت: «ما می‌خواهیم که آبل بدانند که مردم چه احساسی دارند و نه تنها از نظر جسمی، بلکه از نظر روحی و روانی آن‌ها را سالم نگه دارد.»

در حال از دست دادن بازارهای هدف اروپا هستید

استفاده خواهند کرد. او تصریح کرد: سال‌ها برای جذب این گردشگران تلاش کردیم، در نمایشگاه‌های بین‌المللی شرکت کردیم، زمان گذاشتیم و تور برگزار کردیم و توانستیم در میان مقاصد سفر آن‌ها قرار بگیریم و حتی بهار عربی نیز به ما کمک کرد تا کشورهایمانند مصر از گزینه‌های سفر گردشگران اروپایی خارج شود و ایران جایگزین آن شود اما اکنون با تعلل در صدور ویزا، مصر و مراکش تلاش دارند به جایگاه قبلی خود بازگردند. به طور مثال چندین پیش‌بینی از کارگزاران در روسیه که حدود ۵ سال بود تورهایی خود را به سمت ایران می‌آورد، اکنون باز به سمت مصر بازگشته چراکه آن‌ها ویزای واکسن می‌دهند و ما چنین ویزایی را حتی به افرادی که دو دوز واکسن خود را زده‌اند، نمی‌دهیم.

وضعیت گردشگری داخلی بحرانی شد
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد درخصوص وضعیت گردشگری داخلی نیز گفت: گردشگری داخلی برای استانی مانند یزد که در زمان کم مسافر قرار دارد، بسیار بحرانی شده چراکه در سال‌های قبل در این زمان شاهد حضور یک بکرها بودیم و حتی مسافران خارجی نیز سفر می‌کردند اما اکنون تنها گردشگران ما در حد افرادی است که برای انجام مأموریت سفر می‌کنند. در این میان تعدادی از کمپ‌های کویری در شهرهای مختلف یزد به دلیل نبود پول به حال خود رها شده و مورد دستبرد قرار گرفته.

مرمت بناها
فاطمی با اشاره به آنکه درحال حاضر پروژه‌های مرمتی درحال انجام است، گفت: مرمت واندود بیشتر پشت‌بام‌های بازار و میدان امیرچخماق انجام شده همچنین نازین قلعه و حصار تاریخی در دست مرمت است و بخش‌هایی از نازین قلعه و حصار تاریخی که ریخته بود، مرمت شد.



خوانندگی

بنا بر تحلیل‌های آخرین شماره مجله فوکوس؛ فیلم «مطرب» پر فروش ترین فیلم تمام دوران‌ها سینمای ایران شد



به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، آخرین شماره مجله فوکوس که به رویه‌های بازار جهانی فیلم می‌پردازد، ترجمه و در اختیار عموم مردم قرار گرفت. طبق گزارش این مجله که توسط معاونت توسعه فناوری و مطالعات سینمایی ترجمه حضور در سینماهای ایران در سال ۲۰۱۹ با کاهش ۷.۶ درصدی به ۲۶ میلیون تماشاگر رسید، در حالی که فروش ناخالص گیشه با افزایش ۲۱ درصدی به ۳ تریلیون ریال (۷۱.۴ میلیون دلار آمریکا) دست یافت.

همچنین در گزارش این مجله، فیلم کم‌دی مطرب با فروش ۳۸۵ میلیارد ریالی (۹.۵ میلیون دلار آمریکا) بازگرداندن فروش گیشه به دوران اوج خود در سال ۲۰۱۹، راهی طولانی در پیش داریم.

بر طبق آمار گزارش شده در این مجله آمریکا، کانادا، چین، ژاپن، کره جنوبی، فرانسه، انگلیس، هند، آلمان، مکزیک و روسیه ۱۰ بازار برتر در سراسر جهان از نظر درآمد ناخالص گیشه و چین، هند، آمریکا، کانادا، مکزیک، کره جنوبی، روسیه، فرانسه و ژاپن ۱۰ بازار برتر در سراسر جهان بر اساس تعداد تماشاگر (۲۰۱۵-۲۰۱۹) هستند. همچنین چین، آمریکا، کانادا، هند، مکزیک، فرانسه، روسیه، ایتالیا، آلمان، انگلیس، اسپانیا ۱۰ بازار برتر در سراسر جهان بر اساس تعداد سالن نمایش و هنر، چین، آمریکا، ژاپن، کره جنوبی، ایتالیا، فرانسه، آلمان، آرژانتین و اسپانیا ۱۰ بازار برتر در سراسر جهان به لحاظ تولید فیلم سینمایی بلند (۲۰۱۵-۲۰۱۹) هستند.

این گزارش ادعا می‌کند که فیلم‌های انتقام جوانان: پایان بازی، شیر شاه، منجمد ۲، مرد عنکبوتی: دور از خانه، کاپیتان مارول، داستان اسباب بازی ۴، جوکر، علاءالدین، جنگ ستارگان: اپیزود ۹ - خیزش اسکایواکر، سریع و خشن تقدیم می‌کند: هابز و شلاو، نژاد زمین سرگردان، کورون: ازدهای خود را تربیت کنید: دنیای پنهان، جوانی: مرحله بعدی، مالیکیست: بانوی اهریمنی، آن: بخش دوم، زندگی پنهان حیوانات خانگی ۲، پوکمون کارآگاه پی کاجو، مردم من کشور من و کاپیتان، بیست فیلم اول جهان به لحاظ درآمد ناخالص گیشه بوده‌اند.

به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی مطرب با بازی پرویز پرستویی، الناز شاکردوست، محسن کیایی، مهران احمدی، حسین امیدی، امین مقدم، محمدرضا شیرخانلو، دیانا دهقان، عایشه گل جوشکن، کارن کیایی محصول سال ۱۳۹۷ است. داستان این فیلم درباره یک خواننده به نام ابراهیم خوش لحن (خوش‌سینه) است که پیش از اوج گرفتن با وقوع انقلاب در فهرست ۱۰ فیلم برتر قرار گرفتند؛ اما در مالزی تعدادی از فیلم‌های داخلی از جمله انیمیشن سه بعدی «مأمور علی: فیلم ۲» و «وین و ایپین: گیبون کریس تنها» در فهرست ۱۰ فیلم برتر قرار گرفتند.

عکس روز:



کارگاه خاتم سازی

شهروند عکاس

عکس‌های حرفه‌ای خود را با کیفیت مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد